[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO – PGE

COORDENAÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO E ATENDIMENTO - CDA

REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO
Exma. Senhora Procuradora do Estado da Bahia

Número do processo de referência:
Nome:

CNPJ/CPF:
Endereço:

Telefone:

E-mail:
 Vem por meio deste, solicitar a Vossa Excelência (indicar a finalidade do requerimento):

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Cópia dos documentos juntados:

RG

CPF

CNH

OAB

Procuração

Contrato Social

Outros (especificar):__________________________________________________________________________________________________________________________________________

     Nestes termos, pede deferimento.
Salvador, _______de______________de________

________________________________________
Assinatura da Requerente

Despacho (Atendimento ao Público):

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Salvador, _______de______________de________

   ______________________________________

Assinatura

Formulário de Requerimento Administrativo para Assuntos diversos (Form. CDA 05 – Rev. 01)